



Nr. DGRUJRP/101433/27.02.2024

ERATĂ

privind eroarea materială constatată la Rezultatul probei scrise la examenul organizat pentru promovarea în gradul profesional imediat superior celui deținut la Direcția Generală Relații Internaționale și Afaceri Europene din data de 26.02.2024 proba scrisă

1. Data din titlul anunțului se va citi corect “26.02.2024” în loc de „26.02.2022”.
2. Numărul de înregistrare la rubrica “ numele și prenumele candidatului” se va citi corect “DGRUJRP/101281/12.02.2024” în loc de “DGRURP/101281/12.02.2024”.
3. În loc de “anexa nr. 10 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 121/2023 pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ”, se va citi corect „anexa nr.10 la Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.”

SECRETAR COMISIE